产品手册│MS 系列交换机
Cisco Meraki 提供一系列广泛的交换机，这些交换机采用全
新设计， 易于管理， 而且丝毫不影响我们在传统企业级交换
机上看到的强大性能和灵活性。
管理员通过一个简洁、直观的集中式界面管理 Meraki 接入与
汇聚交换机， 因此减少了花在配置上的时间， 增加了用于满
足业务需求的时间。
设置一台 Meraki 交换机只需将其联网，没有必要进行重复、

MS220-8 系列 安装螺钉套件，安装说明
MS225 系列 安装螺钉套件，安装说明
MS250 系列 电源 (1）, 系统风扇 (2）， 安装螺钉套件， 安装说明
MS350 系列 堆叠线缆 （1）， 电源 （1）， 系统风扇 （2）， 安装螺钉套件， 安装说明
MS410 系列 电源 （1）， 系统风扇 （2）， 安装螺钉套件， 安装说明
MS425 系列 电源 （1）， 系统风扇 （3）， 安装螺钉套件， 安装说明
机盒内包含
可选配件
说明 配件 所支持的型号
电源线 MA-PWR-CORD-US
MA-PWR-CORD-EU
MA-PWR-CORD-UK
MA-PWR-CORD-AU
所有型号
外置电源
DC 54V/1.67A, 90W, MA-PWR-90WAC
DC 12V/2.5A, 30W, MA-PWR-30WAC
MS120-8, MS120-8-LP 型号
250W 电源 MA-PWR-250WAC MS350-24, MS350-48, MS410 型号, MS425 型号
640W 电源 MA-PWR-640WAC MS350-24P, MS350-48LP
1025W 电源 MA-PWR-1025WAC MS350-24X， MS350-48FP
Meraki 堆叠线缆, 0.5 米 MA-CBL-40G-50CM 所有 MS225、 MS250、 MS350、 MS410 型号和 MS425 型号
Meraki 堆叠线缆, 1 米 MA-CBL-40G-1M 所有 MS225、 MS250、 MS350、 MS410 型号和 MS425 型号
Meraki 堆叠线缆, 3 米 MA-CBL-40G-3M 所有 MS225、 MS250、 MS350、 MS410 型号和 MS425 型号
16K系统风扇 MA-FAN-16K MS350-24， MS350-24P, MS350-48， MS350-48LP， MS350-48FP
18K系统风扇 MA-FAN-18K MS350-24X， MS410 系列， MS425 系列
Meraki MS 交换机支持用于建立高速连接的 SFP/SFP+/QSFP+ 光纤配件。 Meraki 提供各种 GbE、 10GbE 和 40GbE 配件。 欲了解所有规格和兼容信息， 敬请查看 Meraki 配件
手册：https://meraki.cisco.com/lib/pdf/meraki_datasheet_sfp.pdf